令和 4年 2月吉日

（一社）兵庫県理学療法士会

東播磨支部 会員各位

東播磨支部担当世話人

職能部 畑下拓樹、桂壮太朗、上村勇介

第 2回東播磨支部研修会のご案内

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、『若手セラピストの成長の課題』をテーマとした第 2回東播磨支部研修会を開催いたします。

「若手セラピストの抱える悩みや課題」を若手～教育者それぞれの立場で事前アンケートにお答え頂き、

当日は①教育者としてどのように解決するか②若手はそれぞれの悩みなどをシェア できる、グループ

ディスカッションを行う予定です。新人～教育者の方まで幅広く多くの方々にご参加頂きたい為、各セ

ラピストへのご案内と事前アンケートへのご協力をお願い致します。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScap-tHRuICD5DbPL8PPgHwx-

oOKF9o7zlZVFtiIWxBX3uKkw/viewform 事前アンケート期限：3/7（月）まで

 また、東播磨圏域で働くセラピストの課題解決に向け LINE 等の

SNS を用いたネットワーク構築を検討しております。

ぜひご参加頂きご意見をお聞かせください。

敬具

記

日時：令和 4年 3月 11日（金）19：00～20：30

テーマ：『若手セラピストの成長の課題』

事前アンケート内容に対するディスカッション形式

参加費：無料

主催：東播磨支部管理者ネットワーク

会場：Web開催（Zoom）

参加 URL：https://us02web.zoom.us/j/81014763861?pwd=VFovd2ZYb3Y5RDM3WWJjTG16R21VZz09

ミーティング ID: 810 1476 3861

パスコード: 080407

以上

【お問い合わせ】

東播磨支部運営委員 上村勇介

y.kamimura@kojinkai.hyogo.jp